(1) Ce nom de Thiesselin se lit encore sur une tombe dans 1'église de Domp-
remy : « Ci gist Jacob Thiesselin qui trespasa l'an mil quatre cent quatre vingt
et trois le quinseime jour de novembre, et Didier Thiesselin son frère qui tres-
pasa l'an mil quatre cent... » (JOLLOIS, Hist. abrégée de Jeanne d'Arc, p. 131).
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in (1) dicto Dompno-Remigio, dum vivebat, commo-
rantis in Novo-Castro, ætatis LX annorum, vel circa,
septima testis in hac inquisitionis causa producta ; ju-
rata et examinata in dicto Dompo-Remigio, anno et
die jovis prædictis ; requisita per suum juramen-
tum, etc.; et veniendo ad materiam articulorum sive
interrogatoriorum in hujus modi negotio datorum.

Videlicet super I. eorumdem articulorum sive in-
terrogatoriorum articulo, incipiente « Primo, de loco
originis, etc.; » etiam super II. et III. articulis sequen-
tibus sibi expositis, requisita : dixit per suum jura-
mentum quod Johanneta, dicta la Pucelle, fuit oriunda
de dicto Dompno-Remigio, ex Jacobo d'Arc et Ysa-
belleta, conjugibus probis, catholicis, bonæ famæ,
qui se regebant ut laboratores, honeste secundum eo-
rum paupertatem, quia non erant multum divites.
Dixit etiam quod baptizata fuit in fonte parochialis
ecclesiæ Beati Remigii, ejusdem villæ, et quod ipsa
testis quæ loquitur fuit matrina ejusdem Johannæ,
et habebat nomen suum. Erat etiam sua matrina Jo -
hanna, uxor Thevenini Rotarii, dictæ villæ. Nec
aliud scit.

Super IV. sequente articulo, incipiente « Item, si
in primitiva ætate, etc.; » etiam super V. , VI, VII
et VIII. sequentibus articulis requisita : dixit per dic-
tum suum juramentum quod Johanneta articulata,
prout vidit, in sua prima ætate, et tamdiu (2) quamdiu
ipsa fuit in dicto Dompno-Remigio, erat bona filia,

(1) Il faudrait de au lieu de in, à moins que ce membre de phrase, deplacé
par une faute de copie, ne se rapporte au témoin, qui en effet demeurait à
Domremy. Voyez ci-après, p. 412.

(5) Tandem, dans les manuscrits.
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vivens probe et sancte, ut prudens filia ; ibat libenter
ad ecclesiam, Deum timebat. Aliquotiens [ ibat] ad
eeclesiam Nostræ-Dominæ de Bermont cum aliquibus
puellis, ad orandum sanctam Mariam ; et ipsa testis
alias cum eadem fuit. Dixit etiam quod libenter se
negotiis miscebat, nendo, necessaria domus faciendo ;
et sæpe, dum casus occurrebat, ad turnum pro patre
animalia custodiebat. Dixit etiam quod sæpe confite-
batur, quia cam pluries confiteri vidit domino Guil-
lelmo Fronte, ipsius parochialis ecclesiæ tunc curato.
Dixit etiam quod ipsa Johanna non jurabat, nisi « Sine
defectu ; » nec erat choreatrix ; sed aliquando, dum
aliæ puellæ cantabant aut choreabant, ipsa ibat ad
ecclesiam.